

Mogens Klausen Holding ApS

Klitheden Nord 40, 9492 Blokhus

CVR-nr. 31 88 54 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2025.

Mogens Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Klausen Holding ApS Klitheden Nord 40 9492 Blokhus CVR-nr.: 31 88 54 34 Stiftet: 16. december 2008 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Klausen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Klausen Fisk og Skaldyr ApS, Blokhus Klausen Ejendom og Udlejning ApS, Blokhus
Kapitalinteresse	KP Ejendomme, Jetsmark ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab samt drive finansiering, handel, investering og anlægsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.063 kr. mod -7.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401.598 kr. mod 259.984 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.063	-7.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	496.575	286.241
Nedskrivning af kapitalinteresser	-81.826	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.791	34.175
Andre finansielle indtægter	1.386	1.133
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.810	-57.465
Resultat før skat	398.053	256.896
Skat af årets resultat	3.545	3.088
Årets resultat	401.598	259.984
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	496.575	286.241
Disponeret fra overført resultat	-94.977	-26.257
Disponeret i alt	401.598	259.984

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.409.368	2.912.793
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.409.368	2.912.793
Anlægsaktiver i alt	3.409.368	2.912.793
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.257.549	1.157.790
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	56.061
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	146.117	9.139
Andre tilgodehavender	0	1.000
Tilgodehavender i alt	1.403.666	1.223.990
Omsætningsaktiver i alt	1.403.666	1.223.990
Aktiver i alt	4.813.034	4.136.783

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.840.897	2.344.322
Overført resultat	67.484	162.461
Egenkapital i alt	3.033.381	2.631.783
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.644.443	1.243.418
Selskabsskat	101.624	4.928
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.809	0
Anden gæld	21.777	248.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.779.653	1.505.000
Gældsforpligtelser i alt	1.779.653	1.505.000
Passiver i alt	4.813.034	4.136.783

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.058.081	188.718	2.371.799
Resultatandel	0	286.241	-26.257	259.984
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.344.322	162.461	2.631.783
Resultatandel	0	496.575	-94.977	401.598
	125.000	2.840.897	67.484	3.033.381

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.300	33.151	
Andre finansielle omkostninger	8.510	24.314	
	48.810	57.465	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	125.001	125.001	
Kostpris 31. december 2024	125.001	125.001	
Opskrivninger 1. januar 2024	2.787.792	2.501.551	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	496.575	286.241	
Opskrivninger 31. december 2024	3.284.367	2.787.792	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.409.368	2.912.793	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Klausen Fisk og Skaldyr ApS, Blokhus	100 %	2.249.234	512.471
Klausen Ejendom og Udlejning ApS, Blokhus	100 %	1.160.134	-15.896
		3.409.368	496.575
